



## Faktura 201710470

### Dodavatel:

IMEGO s.r.o.  
Husova tř. 1821/4  
370 01 České Budějovice  
CZ  
IČO: 25186728  
DIČ: CZ25186728

Banka: Raiffeisenbanka  
Účet/Kód banky: 516086001/5500  
SWIFT: RZBCCZPP  
IBAN: CZ865500000000516086001

**Střední uměleckoprůmyslová škola sv.  
Anežky České, Český Krumlov, Tavírna  
109  
Tavírna 109  
381 01 Horní Brána  
CZ**



### Odběratel

Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České,  
Český Krumlov, Tavírna 109  
Tavírna 109  
381 01 Horní Brána  
CZ  
IČO: 60084286

Zakázku podal: Romana Kanzlerová  
Referent: Ing. Luboš Procházka  
Zakázka: HL/2017/582  
Způsob odběru: -  
Způsob dopravy: Dopravu zajišťuje IMEGO  
Popis: kancelář

### Faktura ev. č.: HL/2017/10470

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem  
Datum vystavení: 01.09.2017  
**Datum UZP: 31.08.2017**  
**Datum splatnosti: 15.09.2017**  
Způsob platby: Bankovním převodem  
**Variabilní symbol: 201710470**  
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě  
Konstantní symbol:  
Banka: Raiffeisenbanka  
Účet/Kód banky: 516086001/5500  
SWIFT: RZBCCZPP  
IBAN: CZ865500000000516086001

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
#001 NOP-SD0350R--OLOLOL SOLID STANDARD pracovní stůl 180/60*110/80 Pravý, výška 75 cm, olše (25mm), ABS, lamino podnož olše, clona olše, plastové kluzáky	1,000 ks	4 140,00	21	4 140,00	869,40	5 009,40 Kč
Výdejka: HL/2017/637						
#002 NOP-SL1371OLOLOLC1R SOLID kontejner 1.1.1.1. centrální zámek, korpus olše, čela olše, víko olše, úchytky C1 černé (rozteč 128mm), kolečka	1,000 ks	3 890,00	21	3 890,00	816,90	4 706,90 Kč
Výdejka: HL/2017/637						
#003 ATYP-SOL-S-TVAR SOLID stolová deska 25mm tvarová ATYP11089 SOLID stolová deska 160*60(1*R10)-olše	1,000 ks	2 100,00	21	2 100,00	441,00	2 541,00 Kč
Výdejka: HL/2017/637						
#004 N-KNDR60-710-CR stolová noha s aretací Ø 60 výška 71-74cm, uchycení patka, černá lesklá	3,000 ks	189,00	21	567,00	119,07	686,07 Kč
Výdejka: HL/2017/637						
#005 NOP-SL2045-F9OLOLOLC1 SOLID 75cm registratura přístavná 80x60cm, korpus olše, víko 25mm olše, dveře olše, úchytky C1 černá (rozteč 128mm), rektifikace	1,000 ks	3 720,00	21	3 720,00	781,20	4 501,20 Kč
Výdejka: HL/2017/637						
#006 NOP-SL2412-F9OLOLOLC1 SOLID 181cm skříň dveřová 80x40, korpus olše, víko olše, dveře olše, zámek, rektifikace, úchytky C1 černé	1,000 ks	5 500,00	21	5 500,00	1 155,00	6 655,00 Kč
Výdejka: HL/2017/637						
#007 NOP-SL2437-F9OLOLOLC1 SOLID 181cm skříň 2/5dveře+1/5nika+2/5dveře 80x40, korpus olše, víko olše, dveře olše, zámek, úchytky C1 černé, rektifikace	3,000 ks	5 570,00	21	16 710,00	3 509,10	20 219,10 Kč
Výdejka: HL/2017/637						
#008 NOP-SL2621-F9OLOL SOLID 109cm skříň rohová 40x40 olše, rektifikace	1,000 ks	1 930,00	21	1 930,00	405,30	2 335,30 Kč
Výdejka: HL/2017/637						
#009 NOP-SL2630-F9OLOLOLC1	1,000 ks	3 490,00	21	3 490,00	732,90	4 222,90 Kč

# Faktura

## 201710470

SOLID 109cm skříň 2/3 dveře + 1/3 nika, 80x40cm, korpus olše, víko olše, dveře olše, zámek, úchytka C1 černá, rektifikace

Výdejka: HL/2017/637

#010 ATYP-SOL-24-F9	1,000 ks	5 190,00	21	5 190,00	1 089,90	6 279,90Kč
SOLID skříň výška 181cm (145-181cm), rektifikace						
Výdejka: HL/2017/637						
ATYP11090	SOLID 181 skříň šatní 60cm, police, výs-OL					
#011 ATYP-TPJ-TRUH.PRACE	1,000 ks	6 580,00	21	6 580,00	1 381,80	7 961,80Kč
TRUHLÁŘI truhlářské práce						
Výdejka: HL/2017/655						
dveře kuchyně+zakrytí						
HL/2017/582	dveře kuchyně + boční kryt					
#012 ATYP UCHYTKY	8,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00Kč
úchytka						
Výdejka: HL/2017/655						
UCHYTKA OPP-C1	úchytka OPP-C1 (128mm), barva černá					
#013 NSA-UN-DO50--0	1,000 ks	840,00	21	840,00	176,40	1 016,40Kč
CL-LINE držák PC (43x35x15cm) do desky stolu, včetně upevňovacích popruhů - černý						
Výdejka: HL/2017/647						
#014 NPRPR7-CR	2,000 ks	99,00	21	198,00	41,58	239,58Kč
průchodka černá 7cm						
Výdejka: HL/2017/637						
#015 ET0504--00L/25	1,000 ks	1 220,00	21	1 220,00	256,20	1 476,20Kč
ETK půlkruhová přístavba 80x40 olše 25mm, 1x opěrná noha černá						
Výdejka: HL/2017/655						

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH - 21%	21	56 075,00	11 775,80	67 850,80Kč
<b>Celkem:</b>		<b>56 075,00</b>	<b>11 775,80</b>	<b>67 850,80Kč</b>
<b>Celkem k úhradě</b>		Zaokrouhlení: 0,20		<b>67 851,00 Kč</b>
Celkové množství:		27,000		

Vystavil: Ing. Luboš Procházka

Datum:  
Převzal: